根据申银万国行业分类，公司属于“SW医药生物” 之“SW化学制药” 之“SW化学制

剂” ，同行业企业为“SW化学制剂” 下全部境内A股上市公司（包括力生制药）。 在本激励计

划有效期内，如调整公司行业分类或调整同行业成分股的，公司各年考核时应当采用届时最

近一次更新的行业分类数据。同时，在年度考核过程中，若某同行业企业主营业务发生重大变

化、出现偏离幅度过大的样本极值或异常值等情形，董事会可以根据实际情况予以剔除。

预留限制性股票的考核年度、解除限售业绩条件与首次授予限制性股票一致。

VI.个人层面绩效考核条件

激励对象个人考核结合公司员工考核办法拟定，其中对应不同岗位性质、工作内容公司

将细化设置不同的考核条件，尤其针对下属子公司参与股权激励的管理层，公司将结合其所

属子公司的实际经营情况设置合理的考核目标及业绩指标，针对性的拟定个人考核办法。 个

人考核分年进行考核，根据个人的绩效考评评价指标确定考评结果，原则上绩效评价结果划

分为称职（A）、基本称职（B）、不称职（C）三个档次。 考核评价表适用于考核对象。

考核评价表

考核结果 称职（A） 基本称职（B） 不称职（C）

标准系数 1.0 0.8 0

激励对象上一年度考核结果在基本称职及以上才具备限制性股票当年度的解除限售资

格，个人当年实际解锁额度＝标准系数*个人当年计划解锁额度。

若激励对象上一年度个人绩效考核为基本称职（B），则公司将按照限制性股票激励计划

规定的比例解除限售，对该激励对象限制性股票当期未解除限售的额度予以回购注销。

若激励对象上一年度个人绩效考核为不称职（C），则公司将按照限制性股票激励计划的

规定，取消该激励对象限制性股票的当期解锁额度，由公司予以回购注销。

四、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

中审华会计师事务所 （特殊普通合伙） 于2025年2月14日出具了CAC津验字【2025】

0004号《验资报告》，对公司本次授予股份认购资金的实收情况进行了审验，经审验：截至

2025年2月13日止，贵公司已收到147名股权激励对象缴纳的5,770,000股股票的认购款合计

人民币陆仟壹佰壹拾万零肆仟叁佰元整（RMB61,104,300.00），其中冲减库存股人民币壹

亿零叁佰伍拾柒万壹仟伍佰元整（RMB103,571,500.00），冲减资本公积（股本溢价）人民

币肆仟贰佰肆拾陆万柒仟贰佰元整（RMB42,467,200.00）。

五、本次授予限制性股票的授予日及授予登记完成日期

本次股权激励计划的授予日为2025年2月12日， 授予限制性股票的上市日为2025年2月

26日。

六、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通

股

1,800,781 0.70 5,770,000 7,570,781 2.94

二、无限售条件流通股 256,094,607 99.30 -5,770,000 250,324,607 97.06

三、股本总额 257,895,388 100.00 0 257,895,388 100.00

七、对公司每股收益的影响

公司本次限制性股票首次授予登记完成后，公司总股本不变，不会对公司每股收益产生

影响。

八、授予前后对公司控股股东及实际控制人的影响

本次授予的限制性股票来源为公司从二级市场自行回购的本公司A股普通股，授予完成

后公司股本总数不变，公司控股股东及实际控制人持股比例未发生变动，本次限制性股票的

授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

九、本次授予后对公司财务状况的影响

按照《企业会计准则第11号一股份支付》的规定，公司将在限售期的每个资产负债表日，

根据最新取得的可解除限售人数变动、业绩指标完成情况等后续信息，修正预计可解除限售

的限制性股票数量，并按照限制性股票授予日的公允价值，将当期取得的服务计入相关成本

或费用和资本公积。

公司首次授予激励对象577万股限制性股票，首次授予日为2025年2月12日，本次激励计

划首次授予的限制性股票对各期会计成本的影响如下表所示：

授予的限制性股票份额

（万股）

总成本

（万元）

2025年

（万元）

2026年

（万元）

2027年

（万元）

2028年

（万元）

2029年

（万元）

577.00 3,906.29 1,289.08 1,406.26 815.44 367.84 27.67

十、公司已回购股份用于实施股权激励计划情况的说明

1.回购股份的实施情况